中国纺织工业协会

科学技术奖励办公室文件

中纺协奖办［2005］1号
关于申报2005年度《中国纺织工业
协会科学技术奖》的通知
各有关单位：

《中国纺织工业协会科学技术奖》是经中华人民共和国科学技术部、国家科学技术奖励工作办公室批准设立的科学技术奖，旨在奖励在全国纺织行业基础研究、科技成果开发、创新及推广等方面做出突出贡献的单位或个人。
为了做好2005年度《中国纺织工业协会科学技术奖》的申报工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报要求

1、请严格按照《奖励办法》和《实施细则》中的申报条件、奖励范围的要求，做好项目的申报工作。

2、本次申报奖励的项目，必须是2000年以来通过国家、省部级鉴定的项目。已申报其它行业、省部级奖的项目，不得重复申报；已获得省部级或国家科技奖的项目也不得申报。
二、申报材料

1、《中国纺织工业协会科学技术奖申报书》一式十份并加盖公章（个人申报需推荐专家签字），其中，三份必须有附件（含一份原始件），装订成册（不另加封面）；

2、含申报书内容的计算机软盘一份。

申报材料及附件恕不退还。

三、申报时间和送达机构

申报材料及技术咨询服务费于4月30日前（以邮戳为准）报送中国纺织工业协会科学技术奖励办公室，逾期不予受理。
四、其它事项

申报中国纺织工业协会科学技术奖的项目每项需交技术咨询服务费1800元，汇款请注明项目名称、单位名称及地址、邮编、经办人姓名、电话，以备寄回收据所用。

对获得中国纺织工业协会科学技术一、二等奖的项目，将择优向科技部国家科学技术奖励工作办公室推荐，参加国家科学技术奖的评审。

联 系 人：冯丽  张慧琴

联系电话：010-85229381

传    真：010-85229319

地   址：北京市东长安街12号
邮   编：100742
户    名：中国纺织工业协会

开 户 行：工行东长安街支行

银行帐号：144109-78

附件：1、《中国纺织工业协会科学技术奖励办法》
2、《中国纺织工业协会科学技术奖励办法实施细则》
3、中国纺织工业协会科学技术奖申报书
      4、中国纺织工业协会科学技术奖申报书填写说明
注：附件不随文印发，请在中国纺织科技网（www.cntextech.org.cn）和中国纺织经济信息网（www.ctei.gov.cn）下载。

中国纺织工业协会科学技术奖励办公室

                            二○○五年二月二十二日